

«Հաստատում եմ»

«ՓԱՐԿԻՆԳ ՍԻՑԻ ՄԵՐՎԻՍ» ՓԲԸ-ի տնօրենի ժ/պ՝

Վ. Թադևոսյան

Կ. Ս. Թադևոսյանի ստորագրություն/

17.06.2025թ



2025 ՔԱՐԿԻՆԳ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
(փոփոխած)

Պատվիրատու՝ «ՓԱՐԿԻՆԳ ՍԻՑԻ ՄԵՐՎԻՍ» ՓԲԸ
Օրագիրը՝
Մնվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «ՓԱՐԿԻՆԳ ՍԻՑԻ ՄԵՐՎԻՍ» ՓԲԸ-ի 2025 թ եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	"Զառի միավորը"	"Միավորի գինը"	Քանակը	Ընդամենը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1. ԿՐԻՆԳ						
03131100/1	սուրճի հատիկներ	ՄԱ	կգ	5200	9	46800
	Ընդամենը խումբ 031					46,800
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	495	150	74250
09134200/1	դիզելային վառելիք	ՀՄԱ	լիտր	500	250	125000
09134200/2	դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	505	3500	1767500
	Ընդամենը խումբ 091					1,966,750
09311100/1	Էլեկտրականություն	ՄԱ*	կվտ*ժ	45	755555.6	34000000
	Ընդամենը խումբ 093					34,000,000
09411710/1	սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	300	2000	600000
	Ընդամենը խումբ 094					600,000
14211100/1	ավազ	ՄԱ	պարկ	350	20	7000
	Ընդամենը խումբ 142					7,000
15861100/1	սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	4750	15	0
15831000/1	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	430	15	6450
15861300/1	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	տուփ	1780	2	3560
15861300/2	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	տուփ	8000	1	8000
15863200/1	թեյ, սև	ՄԱ	տուփ	840	3	2520
15863200/2	թեյ, սև	ՄԱ	տուփ	3200	1	3200
	Ընդամենը խումբ 158					23,730
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	գուլյոգ	220	100	22000
	Ընդամենը խումբ 181					22,000
22811150/1	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	2040	2	4080
	Ընդամենը խումբ 228					4,080
24911700/1	սոսիսն՝ սուպեր	ԳՀ	հատ	1750	3	5250
24951130/1	սիլիկոնե ջուրկներ	ԳՀ	հատ	1650	10	16500
	Ընդամենը խումբ 249					21,750
30192114/1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	350	1	350
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	65	40	2600
30192780/1	էջարժանիչ 1	ՄԱ	տուփ	365	3	1095
30192780/2	էջարժանիչ 2	ՄԱ	տուփ	550	4	2200
30192100/1	ճեղքի հասարակ	ՄԱ	հատ	55	3	165
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	75	1	75
30197230/1	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	670	15	10050
30199232/1	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	31	10	310
30199290/1	ծրար	ՄԱ	տուփ	685	1	685
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	150	15	2250
30199431/1	թուղթ նշումների, արցակներով	ՄԱ	տուփ	1020	2	2040
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	810	7	5670

30197622/1	թուղթ, A4 ձորմատի	ՄԱ	տուփ	1485	40	59400
	Ընդամենը խումբ 301					86,890
30237113/1	կոնսեկտոր (կցորդներ)	ԳՅ	հատ	15	1500	
30237113/2	կոնսեկտոր RJ45	ԳՅ	հատ	15	2500	
30236110/1	օպերատիվ հիշողություն	ԳՅ	հատ	15000	3	
30237140/1	մաշրակալ պլատաներ /մաշրակալ սալիկ/	ԳՅ	հատ	39600	3	
30211160/1	պրոցեսորներ	ԳՅ	հատ	84600	3	
30237300/1	համակարգիչների նյութեր /թերմոպաստա/	ԳՅ	հատ	1980	3	
30237490/1	համակարգչային մոնիտոր 24"	ԳՅ	հատ	47088	3	
30237490/2	համակարգչային մոնիտոր 31.5"	ԳՅ	հատ	47088	1	
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԳՅ	հատ	1872	10	
30237411/2	մկնիկ համակարգչային	ԳՅ	հատ	1980	20	
30237460/1	համակարգչային ստեղծարար	ԳՅ	հատ	3000	10	
30237112/1	սնուցման բլոկ	ԳՅ	հատ	14400	4	
30237112/2	սնուցման բլոկ	ԳՅ	հատ	14400	6	
30232231/1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՅ	հատ	6000	6	
30232231/2	համակարգչի կոշտ սկավառակ SSD 240 GB	ԳՅ	հատ	10000	5	
30232231/3	համակարգչի կոշտ սկավառակ HDD 1 TB	ԳՅ	հատ	18000	3	
30232231/4	համակարգչի կոշտ սկավառակ NV3 500 GB	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
30232340/1	կոմպակտ սկավառակներ (cd) և թվային բազմակողմանի սկավառակներ (dvd) կարդացող եւ (կաթ) ձայնագրող սարքեր	ԳՅ	հատ	15600	1	
30236110/1	Օպերատիվ հիշողություն	ԳՅ	հատ	15000	10	
30237137/1	Տեսաբարտ համակարգչի	ԳՅ	հատ	30000	3	
30237140/1	Մաշրակալ սալիկ համակարգչի	ԳՅ	հատ	40000	5	
30237300/1	Թերմոպաստ, (համակարգչի պրոցեսորի համար)	ԳՅ	հատ	1980	3	
30211111	Կապի կառավարման համակարգիչ /KVM անջատիչ LCD էկրանով/	ԳՅ	լրակազմ	300000	1	
30237111/1	սնուցման սարքի մարտկոց	ԳՅ	հատ	12000	56	
	Ընդամենը խումբ 302					20,000
31121100/1	գեներացնող սարքեր	ՄԱ	հատ	203000	1	
	Ընդամենը խումբ 311					-
31211180/1	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՅ	հատ	950	30	28500
31221190/1	Մուֆտ օպտիկամանրաթելային Crosver FOSC-M 24	ԳՅ	հատ	8400	10	
31221190/2	Մուֆտ օպտիկամանրաթելային FOSC-Մուֆտ 48	ԳՅ	հատ	10000	15	
31221190/3	Օպտիկական փիգուրե-LC/PC/SM 0.9mm/1.5մ	ԳՅ	հատ	260	500	
31221190/4	Օպտիկական փիգուրե-SC/PC/SM 0.9mm/1.5մ	ԳՅ	հատ	260	500	
31221190/5	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH,3mm,0.5m	ԳՅ	հատ	780	200	
31221190/6	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH,3mm, 1m	ԳՅ	հատ	780	50	
31221190/7	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH,3mm,5m	ԳՅ	հատ	780	50	
31221190/8	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-SC/UPC/SM G652D LSZH,3mm,0.5m	ԳՅ	հատ	780	50	
31221190/9	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-SC/UPC/SM G652D LSZH,3mm,1m	ԳՅ	հատ	780	50	
31221190/10	Օպտիկական միացուցիչ-SC/UPC-SC/UPC/SM G652D LSZH,3mm,5m	ԳՅ	հատ	780	50	
31221190/11	Օպտիկական միացուցիչ-LC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH,3mm,0.5m	ԳՅ	հատ	780	50	
31221190/12	Օպտիկական միացուցիչ-LC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH,3mm, 1 m	ԳՅ	հատ	780	5	
31221190/13	Օպտիկական միացուցիչ-LC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH,3mm, 5 m	ԳՅ	հատ	780	10	
31221190/14	Օպտիկական միացուցիչ-FC/UPC-LC/UPC/SM G652D LSZH,3mm, 1 m	ԳՅ	հատ	780	10	
31221190/15	Օպտիկական միացուցիչ-FC/UPC-SC/UPC/SM G652D LSZH,3mm, 1 m	ԳՅ	հատ	2200	100	
31221190/16	RJ 45 (cat5E) միացուցիչ վարդակ	ԳՅ	հատ	400	21	
31211520/1	պաշտպանիչ տուփեր	ԳՅ	հատ	370	190	
31211520/2	պաշտպանիչ տուփեր	ԳՅ	հատ	250000	2	
31211250/1	բաշխիչ բլոկ /էլեկտրական վարդակների ուղղահայաց բլոկ/	ԳՅ	հատ	95000	50	4750000
31211240/1	բաշխիչ սարք					4,778,500
	Ընդամենը խումբ 312					932
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	տուփ	466	2	932
	Ընդամենը խումբ 314					190000
31682110/1	էլեկտրականության արկղեր	ԳՅ	հատ	38000	5	
31682110/2	էլեկտրականության արկղեր օդափոխիչով	ԳՅ	հատ	43000	10	
31684400/1	վարդակ	ՄԱ	հատ	400	20	8000

31684400/2	վարդակ	ՄԱ	հատ	800	30	24000
31686000/1	խրոց սովորական	ԳՅ	հատ	250	50	12500
	Ընդամենը խումբ 316					234,500
31711160/1	էլեկտրոդներ	ԳՅ	հատ	35000	2	
	Ընդամենը խումբ 317					70,700,000
32321200	տեսահսկման համակարգ /NVR/	ԳՅ	հատ	35350000	2	70,700,000
	Ընդամենը խումբ 323					
32422100/1	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	ԳՅ	հատ	160000	25	
32421200/1	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՅ	հատ	760000	7	
32421200/2	ցանցային բաղադրիչներ /հովաքման բլոկ/	ԳՅ	հատ	200000	7	1400000
32421200/3	ցանցային բաղադրիչներ /Օպտիկական ազդանշանի փոխակերպիչ/ 1	ԳՅ	հատ	14100	50	705000
32421200/4	ցանցային բաղադրիչներ /Օպտիկական ազդանշանի փոխակերպիչ/ 2	ԳՅ	հատ	13000	50	650000
32421300/1	ցանցային բաժանարար /Ցանցային Սվիչ/ 1	ԳՅ	հատ	662000	2	1324000
32421300/2	ցանցային բաժանարար /Ցանցային Սվիչ/ 2	ԳՅ	հատ	433000	50	
32421300/3	ցանցային բաժանարար /Ցանցային կոմուտատոր/	ԳՅ	հատ	433000	40	17320000
	Ընդամենը խումբ 324					21,399,000
32581110/1	Տվյալների փոխանցման մալուխներ /FTP/	ԳՅ	մետր	1500	280	-
	Ընդամենը խումբ 325					6175
33621641/1	հալանեխիչ (անտիստատիկ) և ակտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	1235	5	6,175
	Ընդամենը խումբ 336					36400
33711210/1	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	520	70	36,400
	Ընդամենը խումբ 337					-
34311100/1	շարժիչներ	ՄԱ	հատ	48000	1	
	Ընդամենը խումբ 343					-
34921130/1	Հանապարհային գծանշման սարքեր	ԳՅ	հատ	1000000	1	
	Ընդամենը խումբ 349					34125000
35121320/1	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳՅ	հատ	455000	75	34,125,000
	Ընդամենը խումբ 351					3200
39111140/1	արժույթ	ՄԱ	հատ	1600	2	3,200
	Ընդամենը խումբ 391					690
39221490/1	սպունգներ	ՄԱ	տուփ	690	1	2125
39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	425	5	860
39241141/2	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	430	2	4250
39241141/3	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	425	10	460
39241141/4	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	460	1	
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	780	3	
39263531/1	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	386	3	
39263310/1	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	1250	1	
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	890	7	
39221460/1	վրձին՝ ներկարարական	ԳՅ	հատ	1000	5	5000
39224332/1	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
39241130/1	ռուսիկերսալ դանակներ	ԳՅ	հատ	500	10	5000
39241250/1	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	ԳՅ	հատ	8500	3	25500
39241250/2	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	ԳՅ	հատ	3000	3	9000
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	870	10	8700
39263200/2	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	900	25	
	Ընդամենը խումբ 392					65,585
39513200/1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	տուփ	550	70	38500
39522330/1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
39541170/1	խարսխային ձգող ամրակ 48 ջիլ	ԳՅ	հատ	1620	100	
39541170/2	խարսխային ձգող ամրակ 8 ջիլ	ԳՅ	հատ	1100	100	
						40,250
	Ընդամենը խումբ 395					-
39714100/1	օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	62000	1	
	Ընդամենը խումբ 397					2120
39831210/1	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	2120	1	7950
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	530	15	10,070
	Ընդամենը խումբ 398					315000
41111100/1	ըմպելու ջուր	ՄԱ	հատ	1260	250	

						315,000
	Ընդամենը խումբ 411					
42121420/1	ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	ՄԱ	հատ	642000	1	642000
						642,000
	Ընդամենը խումբ 421					
42981200/1	դիզել գեներատոր	ԳԳ	հատ	20100000	1	-
	Ընդամենը խումբ 429					
42511100/1	ջերմափոխանակման սարքավորումներ /կենտրոնախույզ օդամղիչ/	ՄԱ	հատ	975000	1	975000
						975,000
	Ընդամենը խումբ 425					
44111200/1	ցեմենտ	ԳԳ	պարկ	3500	15	52500
44111413/1	շուղաներկ	ԳԳ	կգ	1850	50	92500
44192700/1	ներկազվանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար /առանց բռնակի/	ՄԱ	հատ	200	100	20000
44192700/2	ներկազվանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար /բռնակով/	ՄԱ	հատ	500	40	20000
44112730/1	կտրող սկավառակ	ԳԳ	հատ	220	80	17600
44191700/1	աշլ գանազան շինարարական նյութեր	ԳԳ	դրամ	8000000	1	8000000
						8,202,600
	Ընդամենը խումբ 441					
44322220/1	մալուխ պղնձե ջղերով	ԳԳ	մետր	348.5	1000	
44311151/1	մետաղական բազմազամյա օգտագործման ամրակապեր	ԳԳ	կգ	840	20	
44322220/2	մալուխ պղնձե ջղերով	ԳԳ	մետր	380	3500	
44322220/3	մալուխ պղնձե ջղերով	ԳԳ	մետր	440	2700	
44322220/4	մալուխ պղնձե ջղերով	ԳԳ	մետր	180	7000	
44322220/5	մալուխ պղնձե ջղերով	ԳԳ	մետր	440	10600	
44322220/6	մալուխ պղնձե ջղերով	ԳԳ	մետր	199	14000	
44322220/6	մալուխ պղնձե ջղերով	ԳԳ	մետր	199	10000	1990000
						1,990,000
	Ընդամենը խումբ 443					
44423600/1	կպչուն ժապավեններ	ԳԳ	հատ	220	200	44000
44423600/2	կպչուն ժապավեններ	ՄԱ	հատ	650	15	9750
						53,750
	Ընդամենը խումբ 444					
44511200/1	ծեղքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
44511220/1	տարատեսակ ծեղքի գործիքներ /սիլիկոնի ատրձ.1/	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44511220/2	տարատեսակ ծեղքի գործիքներ /սիլիկոնի ատրձ.2/	ՄԱ	հատ	600	1	600
44511220/3	ծեղքի գործիք RJ-45 կոնեկտորների միացման համար	ԳԳ	հատ	12000	2	
44511220/4	մմրացնող ժապավենների ձգման և կտրման գործիք	ԳԳ	հատ	30000	1	
44511220/5	Օպտիկամանրաթելային մալուխների կտրիչ	ԳԳ	հատ	55000	1	
44511220/6	RG45 բնիկով համակարգչային մալուխների ստուգման գործիք	ԳԳ	հատ	8000	1	
44511220/7	Մալուխի մաքրիչ	ԳԳ	հատ	300	5	
44511220/8	Տեսողական անսարքությունների ստուգիչ	ԳԳ	հատ	12000	1	
44511220/9	Մալուխի մաքրիչ մինչև 6.4-14.3 մմ տրամագծով	ԳԳ	հատ	13000	1	
44511220/10	Մալուխի մաքրման գործիք 0.6-20.6մմ	ԳԳ	հատ	10000	2	
44511220/11	Օպտիկական մալուխի արտաքին ու ներքին թաղանթների մաքրման գործիք:	ԳԳ	հատ	22000	2	
44511220/12	Օպտիկական մալուխի պատյանների մաքրման դանակ	ԳԳ	հատ	20000	2	
44511220/13	Կլոր օպտիկական մալուխի մաքրիչ	ԳԳ	հատ	16000	1	
44511220/14	Մկրատ արամիդային թելերի համար	ԳԳ	հատ	8000	2	
44511220/15	Չտուտակի կտրիչ	ԳԳ	հատ	7200	1	
44511220/16	Կտրիչ ճուղակի	ԳԳ	հատ	3000	1	
44511240/1	երկարաշուրջ աքցան	ԳԳ	հատ	3000	2	
44511330/1	պտուտակահաններ	ԳԳ	հատ	3000	1	3000
44511330/2	պտուտակահաններ	ԳԳ	հատ	25000	1	
44511343/1	գալիկոն	ԳԳ	հատ	3500	5	17500
44511360/1	գործիքների տեղափոխման միջոցներ	ՄԱ	հատ	7000	4	28000
44511700/1	Յարթաշուրջ	ԳԳ	հատ	3000	1	
44521230/1	ամրակներ	ԳԳ	տուփ	500	5	2500
44521230/2	ամրակներ	ԳԳ	տուփ	1100	5	5500
44521230/3	ձեռնաշղթաների ամրացնող դետալ	ԳԳ	հատ	1300	100	
44521230/4	Ամրակցման ժապավեն C201	ԳԳ	փաթեթ	14500	5	
						66,100
	Ընդամենը խումբ 445					
44611200/1	գազի բալոններ	ՄԱ	հատ	500	12	6000
						6,000
	Ընդամենը խումբ 446					
44811100/1	ճանապարհային նշագծման ներկեր	ԳԳ	կգ	1300	1200	

44811100/1	Հանապարհային Նշագծման Ներկեր	ԳՅ	ԿԳ	1033.332	1200	1239998.4
44811100/2	Հանապարհային Նշագծման Ներկեր	ԳՅ	ԿԳ	1300	800	
44811100/2	Հանապարհային Նշագծման Ներկեր	ԳՅ	ԿԳ	1050	800	840000
44831500/1	լուծիչներ	ԳՅ	լիտր	1200	600	270000
44831500/1	լուծիչներ	ԳՅ	լիտր	900	300	55000
44831300/1	հերմետիկներ	ԳՅ	հատ	1100	50	
	Ընդամենը խումբ 448					2,404,998
48211210	ծրագրային հավաստագրեր /թարմացում/	ԳՅ	հատ	21000	1500	31,500,000
	Ընդամենը խումբ 482					31,500,000
ՄԱՍ 2. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	5000000	1	5000000
50111260/1	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	990000	1	990000
	Ընդամենը խումբ 501					5,990,000
50311250/1	պտուղների և սերմերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50311180/1	տվյալների ցանցի սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
	Ընդամենը խումբ 501					700,000
50531200/1	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների (հովաքման համակարգերի) վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	2280000	1	2280000
	Ընդամենը խումբ 505					2,280,000
50891100	տեղեկատվական ցուցանակների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	3450000	1	
50891100/1	տեղեկատվական ցուցանակների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՅ	հատ	9342.857143	280	-
	Ընդամենը խումբ 508					
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ*	դրամ	16000000	1	16000000
	Ընդամենը խումբ 641					16,000,000
64211140	կարճ հաղորդագրությունների (sms) ուղարկման ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	2000000	1	2000000
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ /բաժանորդային վճար/	ՄԱ*	դրամ	600000	1	600000
	Ընդամենը խումբ 642					2,600,000
66111200/1	բանկային ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	1500000	1	1500000
	Ընդամենը խումբ 661					1,500,000
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	126000	2	252000
	Ընդամենը խումբ 665					252,000
70311200/1	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	4500000	1	4500000
	Ընդամենը խումբ 703					4,500,000
72261150/1	ծրագրային ապահովման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	198000000	1	198000000
72261160/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (սերվերների ծրագրային սպասարկման ծառայություններ)	ԳՅ	դրամ	5760000	1	5760000
72261160/2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (ծրագրային համակարգի սպասարկման ծառայություններ)	ԳՅ	դրամ	18408000	1	18408000
72261160/3	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (ցանցի ծրագրային սպասարկման ծառայություններ)	ԳՅ	դրամ	26580000	1	26580000
	Ընդամենը խումբ 722					248,748,000
77111300/1	աշխատանքային վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	492000	1	455000
77111300/2	աշխատանքային վարձակալություն /ավտոշտարակ/	ՄԱ	դրամ	455000	1	455,000
	Ընդամենը խումբ 771					483,000
79110000/1	իրավական խորհրդատվության և ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	483000	1	483,000
	Ընդամենը խումբ 791					8,020,000
79211100/1	հաշվապահական ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	8020000	1	8020000
	Ընդամենը խումբ 792					100,000
79711140/1	հսկողության համակարգերի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	
	Ընդամենը խումբ 792					100,000
98391200/1	աշխատանքային վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	105000	1	
98391200/2	աշխատանքային վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	245000	1	
98391200/3	աշխատանքային վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	140000	1	
	Ընդամենը խումբ 983					-